I

ESTÀDO DO PARÁNA

MEMORANDO N6/2025 - PLANO ANUAL DE AUDiTORIA TNTERNA -

DA: CONTROIADORIA TNTERNA- ANGEIA FATTMA STRAPASSON

PARA: EXCELÊNTÍSSIMO SR PREFEITO MUNICIPAL- ruESTOR KENEAR

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência o Plano Anual de Auditoria

lnterna do exercício de 2025 para conhecimento e ciência.

Sem mais, reitero votos de estima consideração e apreço.

Atenciosamente.

Boa Ventura de São Roque, 26 de março de 2025.

ANGELA FAT!

INTERNA

Mat.365-1

Recebido em: Assinatura

pdrú/N ffi -4Í2